PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2019
	№ 63

	пгт. Лесной

О признании постановления администрации Лесного городского поселения утратившим силу
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", действующими постановлениями администрации Лесного городского поселения от 22.10.2015 № 241 «Об утверждении Положения о предоставлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Лесного городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и перечня должностей муниципальной  службы  администрации   Лесного городского поселения» и от 24.07.2012 № 125 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими Лесного городского поселения, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», Уставом муниципального образования Лесное городское поселения Верхнекамского района Кировской области, администрация Лесного городского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу: постановлением администрации Лесного городского поселения от 22.01.2015 № 4 «Об утверждении Положения о представлении  сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и Перечня должностей муниципальной службы администрации Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лесное городское поселение  Верхнекамского района Кировской области.
И.о. главы администрации                                                                                                                         Лесного городского поселения                                                    Л.А.  Доготарь

Разослать: прокуратуру района, Максимовой Л.Н.